
                                 ２０１７年７月吉日 

お得意様各位 

松田通商株式会社 

    〒 107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル  

TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4611 

〒531-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15-303 

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823 

 

Clear-Com パーティーライン セミナーのご案内 

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、来る７月２７・２８日、弊社【東京】3F セミナールームにおきまして恒例の「ＭＴＣコミュニ

ケーションセミナー」を催すこととなりました。 

今回は Clear-Com パーティーライン【Encore】を中心に、デジタルワイヤレス【FreeSpeak ll・

HME】・デジタルパーティーライン【Helixnet】・ IP インターフェース【LQ】製品のご紹介をはじ

め、製品の基礎からシステムアップに至る応用までを取り上げ、今後のシステムプランニングや機種

選択などにお役立ち頂ける内容となっております。  

現在、ユーザー・システム構築や製品選択に当たられる方はもちろん、新入社員の方も是非この機会

にご参加ください。 

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何卒ご来臨賜りますよう、ご案内を申し上げます。 

なお、当セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますので、ご参加を希望される方は下記の要領にてお

申込みいただきますようお願いいたします。 

敬具 

＝記＝  

  日  時：７月２７日(木) １３：３０～１６：００頃  受け付けは１３：００より 

     ７月２８日(金)  １３：３０～１６：００頃  受け付けは１３：００より 

     ※１３時以前は入室できないのでご注意ください   

     ※セミナーにつきましては両日同じ内容となっております 

  場  所：東京本社 3F セミナールーム（ご不明な場合は弊社ウェブサイトをご参照ください） 

     ※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい  

●   お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはＥｍａｉｌにて前日までにお申込み下さい 

東京本社ＦＡＸ  ０３－５４１３－４６１８ Ｅｍａｉ l：  seminar@mtc-japan.com 

以上  

ＭＴＣコミュニケーションセミナー申込書 
 
 

御社名：                     御氏名： 

                                            

 

 

電話番号：                     ご希望日:  

                                          ＿ 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	印刷: 


